
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Koterovská 162

326 00 Plzeň

Zn.: 16-21 V Plzni 15.01.2021

AKCE: MALEŠICE - SILNICE 111/18051 - ÚPRA VA SMĚROVÉHO OBLOUKU U
MK KE KOSTELU

VĚC: NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ PD PRO PROVÁDĚNÍ  STAVBY

V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování výše vedené dokumentace pro 

provádění stavby

Obsahem zakázky je úprava směrového oblouku na silnici 111/18051 Chotíkovská ulice u MK Ke kostelu.

Jedná se rozšíření silnice na úkor chodníku. Chodník bude zúžen na l,5m. Bude upraveno vodorovné svislé DZ. 
Bude navrženo dočsné dopravní opatření během provádění stavby.

Stavba bude zasahovat výhradně na pozemky ve vlastnictví města Plzně a Plzeňského kraje.

Předmětem zadání nejsou přeložky sítí - stavbou eventuálně vyvolané přeložky budou řešeny samostatně 
nebo dodatkem objednávky. Přeložka vodovodů není možná.

ZÁKLADNÍ ROZSAH NABÍDKY

• ověření stávajících inženýrských sítí šetřením u jednotlivých správců

• návrh rozšíření silnice

• návrh dopravního značení

• návrh dočasného dopravního značení

Přílohy, které bude dokumentace obsahovat nad rámec dokumentace pro provádění stavby:

• soupis prací a rozpočet stavby

• projednání dočasného dopravního značení s PČR

IIČO: 73445886 D1Č:CZ 8106022089
Bankovní spojení:



Obsah nabídky:

aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí - existence 4 500,-Kč

SO KOMUNIKACE - rozšíření směrového oblouku 33 500,-Kč

dočasné dopravní opatření 5 000,-Kč

stanovení hodnoty PAU 2 500,-Kč

rozpočet a soupis prací 5 000,-Kč

Dokumentace bude odevzdána v počtu 6 kompletních paré a 2x výtisk rozpočtu stavby.

Dokumentace bude předána i v digitální podobě ve formátu pdf a soupis prací ve formátu *.xls

Celková cena za DSP (bez DPH)

DPH 21%

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

50 500,-Kč

10 605,-Kč

61 105,-KČ

Termín odevzdání projektové dokumentace dle zadávacích podmínek je do 30.6.2021.

Předmětem prací není zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s výstavbou, např. vstupy na pozemky, 

výkup a nájem pozemků, vypořádání náhrady za škody, správní poplatky, věcná břemena a zabezpečení 

příslušných smluv s přípravou stavy a s výstavbou.

Předmětem zakázky nebude zajištění povolení stavby, ani inženýrská činnost přímo spojená s jeho vydáním.

IIČO: 73445886
Bankovní spojení:

DIČ:CZ 8106022089


